

RANCANGAN RKPDES ALOKASI DANA DESA (ADD) JONGKONG KIRI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023

DESA : JONGKONG KIRI TENGAH
KODE DESA : 6106062009
KECAMATAN : JONGKONG
JUMLAH : Rp363.971.000

No	KODE REK	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	KET
1	2	3	4	5	6	
1		BIDANG PEMERINTAHAN DESA				
	1.1	Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa				
	1.1.01	Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa				
		- Penghasilan Tetap Kepala Desa	12	Rp 2.430.000	Rp 29.160.000	ADD
		- Tunjangan Kepala Desa	12	Rp 550.000	Rp 6.600.000	ADD
	1.1.02	Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa				
		- Penghasilan Tetap Sekretaris Desa	12	Rp 2.230.000	Rp 26.760.000	ADD
		- Penghasilan Tetap Kepala Seksi 2 Orang	24	Rp 2.030.000	Rp 48.720.000	ADD
		- Penghasilan Tetap Kepala Urusan 2 Orang	24	Rp 2.030.000	Rp 48.720.000	ADD
		- Penghasilan Tetap Kepala Dusun 2 Orang	24	Rp 2.030.000	Rp 48.720.000	ADD
		Tunjangan Perangkat Desa				
		- Sekretaris Desa	12	Rp 150.000	Rp 1.800.000	ADD
		- Kepala Seksi Pemerintahan	12	Rp 100.000	Rp 1.200.000	ADD
		- Kepala Seksi Kesra	12	Rp 100.000	Rp 1.200.000	ADD
		- Kepala Urusan Keuangan	12	Rp 100.000	Rp 1.200.000	ADD
		- Kepala Urusan Umum dan Perencanaan	12	Rp 100.000	Rp 1.200.000	ADD
	1.1.03	Penyediaan Jaminan Sosial Bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa				
		Jaminan Sosial Kesehatan				
		- Kepala Desa	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Sekretaris Desa	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Kepala Seksi Pemerintahan	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Kepala Seksi Kesra	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Kepala Urusan Keuangan	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Kepala Urusan Umum da Perencanaan	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Kepala Dusun Setia	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		- Kepala Dusun Penelat	12	Rp 26.618	Rp 319.416	ADD
		Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				
		- Kepala Desa	12	Rp 14.000		ADD
		- Sekretaris Desa	12	Rp 14.000		ADD
		- Kepala Seksi Pemerintahan	12	Rp 14.000		ADD
		- Kepala Seksi Kesra	12	Rp 14.000		ADD
		- Kepala Urusan Keuangan	12	Rp 14.000		ADD
		- Kepala Urusan Umum dan Perencanaan	12	Rp 14.000		ADD
		- Kepala Dusun Setia	12	Rp 14.000		ADD
		- Kepala Dusun Penelat	12	Rp 14.000		ADD
	1.1.04	Penyediaan Operasional Pemerintahan Desa (ATK, Honorarium PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Dinas, Listrik/Telepon,dll)				
		Operasional Perkantoran				
		Belanja Alat Tulis Kantor				
		- Makan Minum Kantor	1	Rp 8.000.000	Rp 8.000.000	ADD
		- ATK	1	Rp 4.385.672	Rp 4.385.672	ADD
		- Pembelian Voucher Listrik Kantor Desa	1	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000	ADD
		- Pembayaran Air Bersih Kantor Desa	1	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000	ADD
		- Pemiiharaan Kendaraan Dinas Roda Dua	3	Rp 1.200.000	Rp 3.600.000	ADD
		- Biaya Perjalananan Dinas Dalam Daerah (Kecamatan)	1	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	ADD
		- Biaya Perjalananan Dinas Kabupaten	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	ADD
		- Biaya Perpanjangan Izin Pajak	1	Rp 650.000	Rp 650.000	ADD
		Belanja Modal Pengadaan Peralatan Elektronik				
		Belanja Genset 1000 watt Ryu + kabel	1	Rp 3.500.000	Rp 3.500.000	ADD
		Belanja BBM Genset	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	ADD
		Belanja Laptop Acer	1	Rp 6.800.000	Rp 6.800.000	ADD
		Warles	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	ADD

		Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD					
		1. Penanggung Jawab (Kepala Desa) 1 Orang	1	Rp	2.400.000	Rp 2.400.000	ADD
		2. Ketua (Sekretaris Desa) 1 Orang	1	Rp	1.800.000	Rp 1.800.000	ADD
		3. Sekretaris (Kaur Keuangan) 1 Orang	1	Rp	1.500.000	Rp 1.500.000	ADD
		4. Anggota (Kesra,Kasi PEM,Kaur Pembangunan)	3	Rp	1.200.000	Rp 3.600.000	ADD
		5. Honorarium OB	12	Rp	250.000	Rp 3.000.000	ADD
	1.1.05	Penyediaan Tunjangan BPD					
		- Tunjangan Ketua BPD 1 Orang	12	Rp	1.000.000	Rp 12.000.000	ADD
		- Tunjangan Wakil Ketua BPD 1 Orang	12	Rp	900.000	Rp 10.800.000	ADD
		- Tunjangan Sekretaris BPD 1 Orang	12	Rp	800.000	Rp 9.600.000	ADD
		- Tunjangan Anggota BPD 2 Orang	24	Rp	700.000	Rp 16.800.000	ADD
	1.1.06	Penyediaan Operasional BPD (Rapat, ATK, Makan/minum, Perlengkapan Perkantoran)					
		- Alat Tulis Kantor (BPD)	1	Rp	900.000	Rp 900.000	ADD
		- Konsumsi Rapat (BPD)	1	Rp	1.100.000	Rp 1.100.000	ADD
		- Perjalanan Dinas Dalam Kota/Kabupaten (BPD)	1	Rp	2.000.000	Rp 2.000.000	ADD
		- Belanja Cetak dan Penggandaan (BPD)	1	Rp	1.000.000	Rp 1.000.000	ADD
		Insentif RT					
		- Insentif Rt 001	12	Rp	350.000	Rp 4.200.000	ADD
		- Insentif Rt 002	12	Rp	350.000	Rp 4.200.000	ADD
		- Insentif Rt 003	12	Rp	350.000	Rp 4.200.000	ADD
		- Insentif Rt 004	12	Rp	350.000	Rp 4.200.000	ADD
	1.4	Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan					
	1.4.09	Koordinasi /Kerjasama Penyelenggaraan Pemerintahan (antar Desa/Kecamatan/Kabupaten)					
		- Operasional BKAD	1	Rp	5.500.000	Rp 5.500.000	ADD
	3	BIDANG PEMBINAAN					
	3.4	Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat					
		Insentif Linmas	48	Rp	150.000	Rp 7.200.000	ADD
	3.4.01	Pembinaan Lembaga Adat					
		Pembinaan Lembaga Adat					
		- Insentif Kadat Desa	12	Rp	400.000	Rp 4.800.000	ADD
		JUMLAH				Rp 363.971.000	

RANCANGAN PEMBAGIAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH (PBH)
DESA JONGKONG KIRI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023

DESA : JONGKONG KIRI TENGAH
KODE DESA : 6106062009
KECAMATAN : JONGKONG
JUMLAH PBH : Rp7.973.000

No	KODE REK	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	Ket.
1	2	3	4	5	6	7
1		BIDANG PEMERINTAHAN DESA				
	1.1.04	Sub Bidang Pendiaan Operasional Pemerintah Desa (ATK,Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan, Pakaian Dinas, Listrik/Telepon,dll)				
		Operasional Perkantoran				
		- ATK	1	Rp 7.973.000	Rp 7.973.000	PBH
		-				
		JUMLAH			Rp 7.973.000	

RANCANGAN RKPDES DANA DESA 52% JONGKONG KIRI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023

DESA : JONGKONG KIRI TENGAH

KODE DESA : 6106062009

KECAMATAN : JONGKONG

JUMLAH DD 52% + SILVA : Rp 434.506.800

TOTAL DANA DESA : Rp 835.590.000

No	KODE REK	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	Ket.
1	2	3	4	5	6	7
1		BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DESA				
	1.3	SUB BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN,PENCATATAN SIPIL,STATISTIK & KEARSIPAN				
	1.3.02	Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Desa				
		- Insentif Tim Pokja Profil 1 Orang x 12 Bulan x Rp.500000	12	Rp 250.000	Rp 3.000.000	DD
		- Perjalanan Dinas Dalam Kota Tim Profil Desa	1	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	DD
		- SDGS	1	Rp 21.000.000	Rp 21.000.000	DD
		- IDM	1	Rp 8.000.000	Rp 8.000.000	DD
		- Perjalanan Dinas	1	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	DD
	1.4	Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan				
	1.4.03	Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)				
		- Konsumsi Makan/Minum Penyusun RKPDesa	1	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	DD
	1.4.04	Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes/APBDes, dan Seluruh Dokumen Terkait))				
		- Insentif Operator Siskeudes	12	Rp 250.000	Rp 3.000.000	DD
		- ATK	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	DD
		- Perjalanan Dinas Penyusunan APBDes (Awal dan PAK), Pembuatan SPJ,Pelaporan Keuangan,dll	1	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	DD
		- Belanja Makan/Minum Penyusunan APBDes (Awal dan PAK), Pembuatan SPJ,Pelaporan Keuangan,dll	1	Rp 1.000.000	Rp 1.000.000	DD
		- Desain dan RAB	1	Rp 3.000.000	Rp 3.000.000	DD
	1.4.05	Pengelolaan Administrasi/Inventerisasi/Penilaian Aset Desa				
		- Insentif Petugas Aset Desa	12	Rp 250.000	Rp 3.000.000	DD
		- Perjalanan Dinas Penyusunan Aset Desa	1	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	DD
		- Honorarium petugas Pengurus Aset Desa	24	Rp 300.000	Rp 7.200.000	DD
		- Pemeliharaan Motor Dinas	1	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	DD
2		PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA				
	2.1	Sub. BIDANG PENDIDIKAN				
	2.1.01	Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non Formala Milik Desa (Honor, Pakaian dll)				
		- Penyediaan ATK PAUD	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	DD
		- Penyediaan Buku Rapor	29	Rp 30.000	Rp 870.000	DD
		- Pengadaan Buku Bacaan	29	Rp 130.000	Rp 3.770.000	DD
		- Buku Lengkap	1	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	DD
		- Izin Operasional PAUD	1	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	DD
		- Printer Epson L 565	1	Rp 5.500.000	Rp 5.500.000	DD
		Belanja Jasa Honorarium Petugas				
		- Kepala Sekolah 1 Orang	12	Rp 600.000	Rp 7.200.000	DD
		- Guru Pengajar 3 Orang	36	Rp 500.000	Rp 18.000.000	DD
		- Operator 1 Orang	12	Rp 250.000	Rp 3.000.000	DD
		- Perjalanan Dinas PAUD	1	Rp 7.500.000	Rp 7.500.000	DD
		- Insentif Ketua Lembaga	12	Rp 150.000	Rp 1.800.000	DD
		- Meja Guru PAUD	1	Rp 500.000	Rp 500.000	DD
		- Pakaian Petak Biru	1	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	DD
	2.1.05	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Gedung PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non-Formal Milik Desa				
		- Pemeliharaan Gedung PAUD TUNAS MENTARI I Dusun Setia			Rp -	
		Operasional TBA				
		Pengadaan Pakaian Wisuda TBA			Rp -	DD
		- Operasional Guru TBA			Rp -	
		- Insentif Ketua Lembaga TBA	12	Rp 500.000	Rp 6.000.000	DD
		- Insentif Guru Kepala	12	Rp 450.000	Rp 5.400.000	DD
		- Insentif Pengajar	36	Rp 400.000	Rp 14.400.000	DD
		Pengembangan dan Pembinaan Sanggar Seni dan Belajar				
		- Pengadaan Alat Seni (Cardion)	1	Rp 9.040.000	Rp 9.040.000	DD
		- Gambus	1	Rp 1.469.000	Rp 1.469.000	DD
		Pembinaan dan Operasional Latihan	1	Rp 707.800	Rp 707.800	DD
	2.2	Sub. BIDANG KESEHATAN				
	2.2.02	Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan Kls Bumil, Lansia, Insentif)				
		- Insentif Kader Posyandu 10 Orang	120	Rp 150.000	Rp 18.000.000	DD
		- Insentif Kader Posbindu 7 Orang	84	Rp 150.000	Rp 12.600.000	DD
		- Bidan Bayi	36	Rp 150.000	Rp 5.400.000	DD
		- Penyediaan ATK Posyandu	1	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	DD
		- Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)	1	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000	DD

		- PMT Bumil		1	Rp	7.200.000	Rp	7.200.000	DD
		- PMT Bayi+Balita		1	Rp	7.200.000	Rp	7.200.000	DD
		- PMT Lansia		1	Rp	3.000.000	Rp	3.000.000	DD
		- PMT STUNTING		1	Rp	3.600.000	Rp	3.600.000	DD
		- Seragam Batik		12	Rp	500.000	Rp	6.000.000	DD
		- Perjalanan Dinas Posyandu		1			Rp	-	SILPA
		- Perjalanan Dinas KPM ke Kecamatan Ke Kabupaten		1	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000	DD
		- Belanja Obat Obatan		1	Rp	29.000.000	Rp	29.000.000	DD
	2.2.03	Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masyarakat, Tenaga							
		- Rembug Stunting		1	Rp	500.000	Rp	500.000	DD
		- Paket Data		12	Rp	50.000	Rp	600.000	DD
		- Insentif KPM 1 Orang		12	Rp	500.000	Rp	6.000.000	DD
	2.3	Sub. BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATA RUANG					Rp	-	
	2.3.01	Pemeliharaan Jalan Desa					Rp	-	
		- Pemeliharaan Jalan Karya Muda		1	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000	DD
		- Pemeliharaan Aliran Sungai		1	Rp	1.500.000	Rp	1.500.000	DD
	2.3.07	Pemeliharaan Pemakaman/Situs Bersejarah/Petilasan Milik Desa							
		- Pemeliharaan Tempat Pemakaman Umum (TPU) 1 Lokasi		1	Rp	500.000	Rp	500.000	DD
	2.7	Sub Bidang Energi dan Sumberdaya Mineral							
		- Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana & Prasarana Energi Al		1	Rp	55.000.000	Rp	55.000.000	DD
		Pengadaan mesin Listrik Dusun Penelat					Rp	-	DD
		- Ongkir Perah Mesin		1	Rp	12.000.000	Rp	12.000.000	DD
	2.6	Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi, dan Informatika							
	2.6.02	Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)							
		- Dukungan Penyelenggaraan Kegiatan Keterbukaan Informasi Publik							DD
		- Desa							
		- Baliho		1	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	DD
3		PEMBINAAN KEMASYARAKATAN DESA							
	3.1	Sub Bidang Ketentraman Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat							
	3.2	Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan							
	3.2.02	Pengiriman Kontingen Groub Kesenian dan Kebudayaan (Wakil Desa tkt. Kec/Kab/Kota)							
		- Kegiatan MTQ		1	Rp	7.000.000	Rp	7.000.000	DD
	3.2.03	Penyelenggaraan Festival Kesenian,Adat/ Kebudayaa, dan Keagamaan							
		- Kegiatan Memperingati HUT RI 17 Agustus 1945		1	Rp	1.000.000	Rp	1.000.000	DD
		- Maulid Nabi		1	Rp	250.000	Rp	250.000	DD
		- I Muharam		1	Rp	500.000	Rp	500.000	DD
		- Safari Ramadan		1	Rp	250.000	Rp	250.000	DD
		- Pawai Ta'aruf		1	Rp	250.000	Rp	250.000	DD
		- perempuan melayu		1	Rp	12.250.000	Rp	12.250.000	DD
		- MABM		1	Rp	500.000	Rp	500.000	DD
		- punggawa		1	Rp	250.000	Rp	250.000	DD
		- isra' mi'raj		1	Rp	250.000	Rp	250.000	DD
		- Kegiatan Fardu Kipayah		1	Rp	6.000.000	Rp	6.000.000	DD
		- Kegiatan HUT Kerajaan Jongkong		1	Rp	13.450.000	Rp	13.450.000	DD
		- Bantuan Peduli Anak Yatim		1	Rp	500.000	Rp	500.000	DD
		- Bantuan Porseni Tingkat Kabupaten		1	Rp	250.000	Rp	250.000	DD
	3.3	Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga							
	3.3.06	Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olah Raga Tingkat Desa							
		- Pembinaan Kegiatan Kepemudaan Dan Olahraga		1	Rp	9.750.000	Rp	9.750.000	DD
		- Pembinaan Kegiatan Seni Budaya Adaftif Dengan Kearifan Lokal		1	Rp	7.500.000	Rp	7.500.000	DD
		- Kegiatan Perlombaan Tingkat Desa		1	Rp	10.000.000	Rp	10.000.000	DD
	3.4	Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat							
	3.4.03	Pembinaan PKK							
		- Pembinaan PKK		1	Rp	2.000.000	Rp	2.000.000	DD
4.		PEMBERDAYAAN MASYARAKAT							
		Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga							
		Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan							
		- Kegiatan Majelis Taqlim Dalam Desa		4	Rp	350.000	Rp	1.400.000	DD
		- Kegiatan Majelis Taqlim Luar Kecamatan		7	Rp	500.000	Rp	3.500.000	DD
		- Kegiatan Majelis Taqlim Dalam Kecamatan		37	Rp	100.000	Rp	3.700.000	DD
		- Kegiatan TP PKK di Kecamatan		2	Rp	250.000	Rp	500.000	DD
		- Kegiatan HKG PKK di Kabupaten		1	Rp	2.500.000	Rp	2.500.000	DD
							Rp	434.506.800	

RANCANGAN RKPDES DANA DESA 25% (BLT)
DESA JONGKONG KIRI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023

DESA : JONGKONG KIRI TENGAH
KODE DESA : 6106062009
KECAMATAN : JONGKONG
JUMLAH DD 25% : Rp 208.897.500,00

No	KODE REK	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	Ket.
1	2	3	4	5	6	7
1		BIDANG PEMERINTAHAN DESA				
	1.1.04	Sub Bidang Pendiaan Operasional Pemerintah Desa (ATK,Honor				
		F				
		- Bantuan Langsung Tunai (BLT) 50 KPM X Rp. 300.000 X 12 Bulan	600	Rp 300.000	Rp 180.000.000	DD
		JUMLAH			Rp 180.000.000	

Rp 696,33 Rp28.897.500

RANCANGAN RKPDES DANA DESA (DD) 20% DESA JONGKONG KIRI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023

DESA : JONGKONG KIRI TENGAH
KODE DESA : 6106062009
KECAMATAN : JONGKONG
JUMLAH DD 20% : Rp167.118.000
TOTAL DANA DESA : Rp835.590.000

2	PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA					
	2.3	Sub. BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG				
	2.3.03	Pemeliharaan Jalan Usaha Tani				
		- Jalan Usaha Tani	1	Rp 82.168.000	Rp 82.168.000	DD
		- Racun Rumput roundup 1 L	548	Rp 125.000	Rp 68.500.000	DD
		- Racun Rumput roundup 20 L	7	Rp 2.350.000	Rp 16.450.000	
		-				
		- JUMLAH		Rp 167.118.000	Rp 167.118.000	DD

Rp0

**RANCANGAN RKPDES DANA DESA (DD) 3% DESA JONGKONG KIRI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2023**

DESA : JONGKONG KIRI TENGAH
 KODE DESA : 6106062009
 KECAMATAN : JONGKONG
 JUMLAH DD 3% : Rp25.067.700
 TOTAL DANA DESA : Rp835.590.000

No	KODE REK	URAIAN	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH	Ket.
1	2	3	4	5	6	7
5		BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, KEADAAN DARURAT DAN MENDESAK				
	5.1					
		<i>Biaya Perjalanan Dinas</i>	1	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	
		Dukungan Kegiatan Seremonial Didesa	1	Rp 8.067.700	Rp 8.067.700	
		Bantuan Sosial	1	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	
		JUMLAH			Rp 25.067.700	

Rp0